




ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 652-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

53.03.01  Музыкальное искусство 

эстрады

Конкурсная группа:

Музыкальное искусство 

эстрады/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бахмачева Алина Сергеевна 199

2. Благинин Константин Витальевич 248

3. Дубровина Наталья Сергеевна 186

4. Ермуканова Радмила Нурумовна 236 5

5. Касимханова Марьям Марат Гызы 181

6. Котельникова Екатерина Игоревна 213 5

7. Липартелиани Русудан Сураджовна 264

8. Мазилкина Василина Владимировна 223

9. Максакова Анна Сергеевна 236 5

10. Неверова Анна Андреевна 209

11. Панкратова Яна Михайловна 217 5

12. Саргсян Сирушик Азатовна 175

13. Саркисян Араксия Васильевна 204

14. Туктаров Вячеслав Миясярович 259

15. Усманов Артур Ахматович 266



СОГЛАСОВАНО:

16. Хабарова Анастасия Валерьевна 190

17. Чернышова Кристина Валерьевна 221

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев





ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 654-П

3. Вагнер Яна Александровна 259

52.03.01  Хореографическое искусство

Конкурсная группа:

Хореографическое 

искусство/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Артамонова Елена Максимовна 208

2. Бекшаева Анна Евгеньевна 198

9. Михеев Алексей Владимирович 285

4. Вайлова Диана Андреевна 266

5. Жукова Кира Петровна 218

6. Карпунина Кристина Михайловна 223

7. Кочетова Кристина Борисовна 299

8. Лобанова Ольга Анатольевна 182

10. Николаева Алина Сергеевна 200 2

11. Седова Варвара Александровна 153

12. Терентьева Анна Сергеевна 219

14. Шевцова Полина Алексеевна 223

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

13. Чикунова Ольга Александровна 229

15. Якупова Станислава Станиславовна 168












